VBC Computers NV

Exellent

Ewent converter cable hdmi male

Artikelcode : ITEW9864

Ewent EW9864. Snoerlengte: 0,2 m, Aansluiting 1: HDMI, Aansluiting 2:
VGA, 3.5mm. Breedte: 44 mm, Diepte: 45 mm, Hoogte: 19 mm. Breedte
verpakking: 98 mm, Diepte verpakking: 30 mm, Hoogte verpakking: 170
mm

€ 19,99

Kenmerken
Lengte snoer: 0.2m
Aansluiting 1: HDMI
Aansluiting 2: VGA, 3.5mm
Aansluiting 1 type: Mannelijk
Aansluiting 2 type: Vrouwelijk

Sexe: Mannelijk/Vrouwelijk
Geslacht connector: Mannelijk/Vrouwelijk
Kleur van het product: Zwart

Plug and play: Ja

Type verpakking: Blister

Gewicht: 709

Breedte verpakking: 98 mm

Diepte verpakking: 30 mm

Hoogte verpakking: 170 mm

Gewicht verpakking: 529

Type verpakking: Blister
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Code geharmoniseerd systeem (HS):

Diepte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Hoogte:

Breedte:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

84733080
45 mm
709

98 mm
30 mm
170 mm
529

19 mm

44 mm

84733080
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